日本原子力学会 核燃料部会
軽水炉燃料等の安全高度化ロードマップ検討ＷＧ 第７回会合

議事次第

日時：平成２８年９月１日（木）１０時００分～１２時００分（予定）

場所：三菱総合研究所 ４階 大会議室Ｄ

議題：
０．主査挨拶、出席者／資料確認
１．第６回議事録の確認
２．「軽水炉安全技術・人材ロードマップ高度活用」研究専門委員会について
３．各グループの検討の進捗報告、および全体の調整について
４．今後の予定、その他

配布資料
7-1．「軽水炉燃料等の安全高度化ロードマップ検討ＷＧ」第６回会合 議事録

7-2．「軽水炉安全技術・人材ロードマップ高度活用」研究専門委員会について

7-3-1．グループ１の検討の進捗について

7-3-2．グループ２の検討の進捗について

7-3-3．（資料なし）

7-3-4．グループ４の検討の進捗について